
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

Від 11.07.2024               Стрий                                            № 153 

Про внесення змін до 
розпорядження міського голови від 
09.10.2023 №219

   
Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання вимог пунктів 8-10 Порядку організації та ведення 
військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.12.2022 № 1487, 
та в зв’язку із звільненням відповідального за ведення військового обліку 
А.Б.Липи, відповідно до розпорядження міського голови від 08.07.2024 №231-к 
«Про звільнення А.Липи», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 09.10.2023 № 219 
«Про організацію ведення військового обліку в апараті Стрийської міської 
ради, її виконавчому комітеті та  в інших виконавчих органах ради», а саме:

1.1. У пункті 2:
у першому реченні слова «старшого інспектора відділу з питань НС та 

ЦЗН, оборонної і мобілізаційної роботи виконкому міської ради  Липу А.Б.» 
замінити словами «головного спеціаліста відділу з питань надзвичайних 
ситуацій та цивільного захисту населення, оборонної і мобілізаційної роботи 
виконавчого комітету міської ради Лукача Василя Миколайовича»;

у другому реченні слова «АЛипі» замінити словами «В.Лукачу».
 1.3. У пункті 4 слова «А.Липа» замінити словами «В.Лукач».
2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник міського 
голови                                                                        

Микола ДМИТРИШИН 

 


